Onucanue ToBapa Kiimmaruzarop buokoHauuuonep

Onucanue

3000SP

Knumatuzatop buokonaununonep 3000SP ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
OxnaxnaeHue, kBT
IInomans, M2
[Torpebnenue npu oxi., KBt
Pacxon Bo3nyxa, m3/4
Yposens myma, nba
OTBOI KOHZEHCATA
Pexum paboTel
bectpyOnbirii

INabGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bec, xr

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

l'apantus

Poccus
0,165

40

0,165

3000

50

Co6op B 6ax
Xomnon

Ha
700x560x560
15

70

56

56

1 rox



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

